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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

EDITAL N° 11/2022 - PRG
Protocolo n° 23074.040729/2022-70

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAGAO NA

MODALIDADE DE EDUCAGAO A DISTANCIA NA UFPB - 2022.2

RESULTADO DA ANALISE DAS SOLICITAGOES DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO

LISTA COMPLEMENTAR

(O parecer individual, nos casos de INDEFERIMENTO, pode ser consultado pelo candidato

CPF/PASSAPORTE

120.xxx.xxx-50
009.xxx.xxx-20
814 .xxx.xxx-49
073.xxx.xxx-61
158.xxx.Xxx-57
731.XXX.Xxx-15
149.xxX.Xxx-48
707 .xxx.xxx-02
123.xxX.xxx-56
505.xxx.Xxx-35
065.xxx.xxx-70
101.xxx.xxx-84
156.xxx.xxx-81
019.xxx.xxx-82
710.xxx.xxx-01
714 XXX XXX-T4
164.xxx.xxx-80
921.XxX.Xxx-87
108.xxx.xxx-05
930.xxx.xxx-00
124 xxx.xxx-52
007 .xxx.xxx-54
158.xxx.xxx-50
074 .xxx.xxx-36
080.xxx.xxx-09
172.XXX.XXX-25
713.XXX.XXX-32
144 XXX.XXX-79

diretamente no sistema de inscri¢des online)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ADILLA CELY DOS SANTOS OLIVEIRA
ALBERTINA CARLA DOS SANTOS
ANA (ANA FLAVIA RODRIGUES PEREIRA)
ANA CLAUDIA MARINHO DOMINGOS DA SILVA
ANA JULIA XAVIER MARACAJA
AROLDO SOARES FERREIRA

BRUNA zUQUI

BRUNO XAVIER VIEIRA

CARMEN EMANUELA SANTOS SILVA
CLAUDEMIR RAMALHO DE ARAUJO
DANIEL FERREIRA CARDOSO DA SILVA
DANIELA DA SILVA RAMOS

DANIELE DA SILVA ESTEVAO

DAYANE MARIA PEREIRA DE ALMEIDA
DIOGO MENDONGA DO NASCIMENTO
EDUARDA FARIAS (EDUARDA CAMILE FARIAS LIMA)
ELENILDA FRANCELINO DE SANTANA
ELISABETE BARBOSA DA SILVA

ERIKA CRISTINA SILVA DE SANTANA
FLAVIA LUCIA MEDEIROS DO NASCIMENTO
GEOVANIA CUSTODIO DA SILVA

GEOVANIO ESTEVAO RUFINO

HUGO SAMUEL VIANA DOS ANJOS

IRLANE PEREIRA DE MELO SILVA
JAILSON PEREIRA DA SILVA
JANAINA CAMPOS DE SOUZA
JENIFER KELLY BARREIRO DA SILVA
JOANA DARC DA SILVA COUREIA

SITUACAO
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida
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110.xxx.Xxx-95
058.xxx.xxx-23
064.xxx.xxx-94
115.xxx.xxx-07
106.xxx.XXX-29
100.xxx.xxx-84
125.xxx.xxx-88
100.xxx.xxx-21
717 .xxx.xxx-50
031.xxx.Xxx-58
060.xxx.xxx-98
146.xxx.xxx-85
147 xxx.xxx-81
091.xxx.xxx-24
715.XXX.XXx-60
080.xxXX.Xxx-77
045.xxx.xxx-18
715.XXX.XXx-85
128.xxx.xxx-44
521.XxX.Xxx-49
148.xxx.xxx-46
036.xxx.xxx-90
077 .Xxx.xxx-70
047 .xxx.xxx-40
074.xxx.xxx-93
103.xxx.xxx-06
103.xxX.xxx-55
129.xxx.Xxx-62
119.xxx.xxx-14
715.xxx.xxx-08
713.XXX.XXX-92
705.xxX.Xxx-33
709.xxX.Xxx-97
078.xxx.xxx-32
017.xxx.xxx-09
116.xxX.XXX-16

061.xxx.xxx-23

JOAO CARLOS COSTA GOMES
JORDANIA MARIA DE ARAUJO

JOSE MOACIR ANTONIO DA SILVA

JOSE TULIO MARTINS CASSIANO

JULIA KELLY PACHECO CALISTO

KAMILY FERNANDES DA SILVA NOBREGA
KAREN KAROLINE PEREIRA OLIVEIRA
KASSIA DAYENNE LIMA DA SILVA
KAYLANE KETELLE FERNANDES DE AZEVEDO
KLEIDISON MARTILIANO DE MELO
LORENA LIMA REGIS

LUCAS COSTA DE OLIVEIRA

LUCAS DOS SANTOS VINDOURA

MARIA ALUSKA PEREIRA DE FARIAS
MARIA ANDREZA DO NASCIMENTO SILVA
MARIA DANIELE COURA DE SOUSA
MARIA EDLEUZA DE SOUSA LIMA

MARIA VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIANE SOUZA CABRAL

MAURICEIA CUNHA DE CASTRO

MICHEL DUARTE CAPINI

NAIARA CORREIA RODRIGUES

PAULO RICARDO DOS SANTOS

RENATO BARBOSA PORTO

RICK FERREIRA PEREIRA

RIVIA SILVA DE CARVALHO

ROSANGELA ALMEIDA XAVIER

SUENIA DA SILVA

SWELGHITON NERY MARINHO

TAIS DO NASCIMENTO SANTOS
TAMARAALVES DE MATOS

VALDINEIDE MARIA DA SILVA

VIVIANE MARIANO RIBEIRO PEREIRA
WALTER DE SOUSA NOBREGA
WANESSA SILVA FERNANDES

YASMIM MARIA DIAS DOS SANTOS INOCENCIO
YASMINE IRIS DE LIMA

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
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